GOVERNO MUNICIPAL DEAcaran
Junto» trabalhando pela renovaçAo

Secretaria Municipal de

Infraestrutura
de Acaraú

Rua Major Coelho, N° 555
CENTRO I CEP: 62.580-000

MUNICÍPIO
verdeI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 1006.01/2024-CE

Aos vinte e três dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). CAIRO
FORTE FERREIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Concorrência pública na forma Eletrônico n° 1006.01/2024-CE, referente ao
Processo Administrativo n° 00007.20240521 /0002-28.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 72.432.727/0001-59 - CONSTRAM - CONSTRUCOES E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA

Homologado para CONSTRAM - CONSTRUCOES E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA inscrita no CNPJ/MF
N° 72.432.727/0001-59, pelo melhor valor de RS 10.710.793,04 (dez milhões, setecentos e dez mil, setecentos e
noventa e três reais e quatro centavos), em 23/07/2024.

Item Descrição
----- ----------- r~

Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM CBUQ
EM DIVERSAS
LOCALIDADES DO
MUNICÍPIO DE
ACARAU. CONFORME
ESPECIFICAÇÕES.

PAVIMENTAÇ
ÃO

ASFÁLTICA
1.0 SRV 14.281.05

7,38
10.710.79

3,04
10.710.793,

04

Total........... .................RS 10.710.793.04- — -!

EIRA
ESAS
3-SEAFIN

CAIRO FORTE
ORDENADOR DE

MATRICULA N°0109(-0